

MCS/ ZP/2213-17/2020

Warszawa, dn. 15 grudnia 2020 r.

Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego oraz na stronę
internetową Zamawiającego

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych w nawiązaniu do zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na **sukcesywne dostawy materiałów stomatologicznych oraz opakowań do sterylizacji, testów kontroli mycia i procesu sterylizacji** dla Mazowieckiego Centrum Stomatologii Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (Nr ref. Sprawy: **ZP/17/20**), informuję co następuje:

Pytanie nr 1.

Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną, w celu zminimalizowania ryzyka epidemiologicznego, Zamawiający rozpatrzy możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na wybranej przez Zamawiającego platformie zakupowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 2.

Część 1

Poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozm. 75x150mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3.

Część 1

Poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozm. 100x150mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający dopuści ale nie wymaga.

Pytanie nr 4.

Część 1

Poz. 3 i 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozm. 100x250mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający nie wyraża zgody.